UBND QUẬN HÀ ĐÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS KIẾN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256/QĐ-THCS KH Hà Đông, ngày 25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai các nội dung theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KIẾN HƯNG

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ.

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 3899/BGDĐT-GDTrH ngày 03/8/2023 của Bộ GDĐT về

hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai các nội dung theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày

28/12/2017 của trường THCS Kiến Hưng gồm:

1. Kế hoạch thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường theo Thông tư

36/2017/TT-BGDĐT năm học 2023 - 2024.

2. Thông báo Cam kết chất lượng giáo dục của trường trung học cơ sở và

trường trung học phổ thông, năm học 2023-2024 (Biểu mẫu 9).

3. Thông báo Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường

trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2022-2023 (Biểu mẫu

10).

4. Thông báo Công khai thông tin cơ sở vật chất của trường trung học cơ sở

và trường trung học phổ thông, năm học 2023-2024 (Biểu mẫu 11).

5. Thông báo Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân

viên của trường trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2023-

2024 (Biểu mẫu 11).

2

Điều 2. Các nội dung trên được công khai tại bảng tin của nhà trường, trên

website của nhà trường, trong các kỳ họp, hội nghị ban đại diện CMHS.

Thời gian công khai: 01 tháng từ ngày 25/9/2023 đến ngày 24/10/2023.

Điều 3. Trong thời gian công khai trên nếu không ai có ý kiến gì nhà trường

sẽ thực hiện kết thúc công khai./.

Nơi nhận:
- Ban thực hiện QCCK (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bạch Loan